
 
 
 
 

       Kielce, 05 sierpnia 2025 r.  

MWK.DTE.271.55.2025         

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu o wartości szacunkowej poniżej progu 

stosowania ustawy prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Zakup drewna na potrzeby 

Parku Etnograficznego w Tokarni ” za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 

 

Polskie Przedsiębiorstwo Drzewne Piotr Toporzysz, 

 Zambski Kościelne 57, 07- 215 Obryte 

Cena netto: 17 841,92 zł; cena brutto 21 945,56 zł  

 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium określonego                       

w zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej. 

Do dnia 28 lipca 2025 roku  do godziny 12.00 wpłynęły dwie oferty. 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 Polskie Przedsiębiorstwo Drzewne Piotr 

Toporzysz, Zambski Kościelne 57, 07- 215 

Obryte 

21 945,56 zł  

2 Tartak w Dolinie Nidy, Popowice 56, 28-363 

Oksa 

22 146,23 zł  

 

 

 

                                                                                

                                                                                           Jarosław Karyś 

 
                                                                                                                                                            (Zastępca Dyrektora Muzeum)  


